Schutzvermerk nach DIN ISO 16016 beachten!!!

ausgegeben von: FENGLER 30.09.2021 11:44:58

WERKNORM

Sachmerkmal-Tabelle

KL155015

ISchutzvermerk nach DIN ISO 16016 beachten! M m
]

ALOIS KOBER GmbH

D-89359 Kotz

Benennung Klass.-Nr. Feingliederung Bearb.: St.W. Blatt Format
COMP-ACHSE GRM GLL EA1500 155015 |B1600-3 Lieferumfang siehe Stiickliste Datum: 24.08.15 03 A3
ohne Hutprofil Oberflachenbehandlung siehe Katalog
Compactlager Zubehor siehe Katalog
Achse kpl Achse kpl Achse kpl Achse kpl
Achse kpl Achse kpl Tandemachse Tandemachse Tandemachse Tandemachse :
Einzelachse Einzelachse Vorderach Vorderach Hi " i " 225 (min 187) .
Radschrauben Radschrauben orgerachse oraeracnhse interachse interachse
AUFLAGE ANLAGE Kuagel M12x15 | Kugel M12x1.5 Radschrauben Radschrauben Radschrauben Radschrauben
9 s 9 ’ Kugel M12x1,5 | Kugel M12x1,5 | Kugel M12x1,5 | Kugel M12x1,5 i -
X5 112x5
ohne AAA it AR 112x5 1125 112x5 112x5 —
ohne AAA mit AAA ohne AAA mit AAA
800 1250 20021051 * 20058701 20021053 20058729 20021055 20058758 o
ET 30 3
850 1300 20021151 20058702 20021153 20058730 20021155 20058759 R 60
900 1350 20021251 20058703 20021253 20058731 20021255 20058760 & unbelastet
950 1400 20021351 20058704 20021353 20058732 20021355 20058761 (. ] - — 8l o
N ' . - fre]
1000 1450 247556 * 20058705 24755603 20058733 24755605 20058762 .l ™ e
2011 T
1040 1490 20021451 20058706 20021453 20058734 20021455 20058763 | VST
1070 1520 20021551 20058707 20021553 20058735 20021555 20058764 | AUFLAGE 11 l—
ANLAGE +10
1100 1550 247557 * 20058708 24755703 20058736 24755705 20058765
1150 1600 20021651 * 20058709 20021653 20058737 20021655 20058766
1200 1650 247558 * 20058710 24755803 20058738 24755805 20058767
1220 1670 20021751 20058711 20021753 20058739 20021755 20058768
1250 1700 247559 * 20058712 24755903 20058740 24755905 20058769 Technische Daten:
1300 1750 20020851 20058713 20020853 20058741 20020855 20058770 Modell COMPACT
1310 1760 20021851 20058714 20021853 20058742 20021855 20058771 Achstyp: B1600-3 Mittelloch Felge:  min. 57 mm
Achslast EA: 1500 kg Schwinghebel: 161,5 mm
1350 1800 20021951 20058715 20021953 20058743 20021955 20058772 Radbremse: 2051
1400 1850 247560 * 1225995 * 24756003 20058744 24756005 20058773 Federung: Sechskant-Gummifederung
1450 1900 20022051 20058716 20022053 20058745 20022055 20058774
1500 1950 247561 * 20058717 24756103 20058746 24756105 20058775
1530 1980 20022151 20058718 20022153 20058747 20022155 20058776
1550 2000 247562 * 20058719 24756203 20058748 24756205 20058777
1580 2030 20022251 20058720 20022253 20058749 20022255 20058778
1600 2050 20020951 20058721 20020953 20058750 20020955 20058779
1625 2075 20022351 20058722 20022353 20058751 20022355 20058780
1670 2120 20022451 20058723 20022453 20058752 20022455 20058781
1700 2150 247563 * 20058724 24756303 20058753 24756305 20058782 . ,
= Zeichnung vorhanden
1750 2200 20022551 20058725 20022553 20058754 20022555 20058783
1800 2250 20022651 * 20058726 20022653 20058755 20022655 20058784
1850 2300 20022751 20058727 20022753 20058756 20022755 20058785
Materialnummer rev | A-Nr. Anderungstext Datum Name
1900 2350 20022851 * 20058728 20022853 20058757 20022855 20058786

freigegeben



pgr
Hervorheben


